CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 127/2025

Senhor Presidente,

Considerando que o transporte de paciente para a cidade de Barretos vem
sendo realizado por empresa terceirizada.

Requeremos que oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin
Seren, para que responda aos seguintes questionamentos dentro do prazo
regimental:

1- Quantos ônibus estão a disposição para o transporte de pacientes para a
cidade de Barretos?

2- Qual a capacidade de cada um deles?
3- Quais os horários disponíveis aos munícipes de ida e volta?
4- É possível o munícipe ser atendido com rapidez na cidade de Barretos e

poder retornar de imediato ou necessita aguardar o horário
determinado?

5- É o próprio ônibus que realiza a rota na cidade de Barretos e coleta os
munícipes de Bebedouro nos pontos pré-determinados?

6- Encaminhar cópia do contrato e a notas de pagamentos dos serviços
prestados.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de setembro de 2025.

DRA. IVANETE CRISTINA XAVIER
VEREADORA LÍDER DO PSD

DR VAGNER CASTRO SOUZA
VERADOR LIDER DO PP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

63
/2

02
5

-
03

/0
9/

20
25

 -
 1

4:
58

 -
 A

M
05

-U
W

A
V

-S
83

U
-3

C
G

D

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 3 de setembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=AM05UWAVS83U3CGD, ou vá
até o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: AM05-UWAV-S83U-3CGD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

63
/2

02
5

-
03

/0
9/

20
25

 -
 1

4:
58

 -
 A

M
05

-U
W

A
V

-S
83

U
-3

C
G

D

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=AM05UWAVS83U3CGD
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AM05UWAVS83U3CGD
		2025-09-03T15:10:13-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2025-09-03T15:11:08-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura